

Blochs Landskabspleje ApS

CVR-nr.: 42135208

Trontedammen 8
2950 Vedbæk

Årsrapport
16. februar 2021 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Karl Kristian Bloch Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blochs Landskabspleje ApS
Trontedammen8
2950Vedbæk

Telefonnummer: 24805522
e-mailadresse: kontakt@blochs-lp.dk

CVR-nr: 42135208
Regnskabsår: 16/02/2021 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er landskabspleje og relaterede aktiviteter for private og erhverv

Årets resultat i 2021 udgør - 37.144,19 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget i betragtning at det har været en etablerings periode for virksomheden hvilket har krævet en række initiale investeringer

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. feb. 2021 - 30. sep. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.461
Personaleomkostninger		-53.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.852
Andre driftsomkostninger		-17.011
Resultat af ordinær primær drift		-37.056
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-88
Ordinært resultat før skat		-37.144
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-37.144
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-37.144
I alt		-37.144

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.713
Tilgodehavender i alt		16.713
Likvide beholdninger		21.550
Omsætningsaktiver i alt		38.263
AKTIVER I ALT		38.263

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-31.444
Egenkapital i alt		8.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.136
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		954
Skyldig moms og afgifter		10.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.707
Gældsforpligtelser i alt		29.707
PASSIVER I ALT		38.263

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret